                                                           VGA 矩阵切换器
1
          注意
《VGA 矩阵切换器用户手册》，以其中一个矩阵型号为例作为使用说明
并可作为其它型号的矩阵用户手册。
       本手册只作为用户操作指示，不作为维修服务用途，其所述功能截止日
期为 2008 年 12 月，该日期之后因 VGA 矩阵版本不断更新，VGA 矩阵的实际使
用可能会与本手册的内容有出入，这种情况不属错漏，将根据实际情况另作书

一．产品简介
1.1 关于 VGA系列矩阵切换器
VGA 系列矩阵切换器是专门为音、视频信号的显示切换而设计的高性能智能矩阵
开关设备, 用于将各路视频输入信号同步或异步切换到视频输出通道中的任一通道上,
主要应用于广播电视工程、多媒体会议厅、大屏幕显示工程、电视教学、指挥控制中
心等场合。本产品带有断电现场保护、LCD 液晶显示等功能，并具备 RS232 通讯接
口，可以方便与个人电脑，遥控系统或各种远端控制设备（如快思聪、AMX、CR-PGM
等控制系统）配合使用。本说明以 VGA8X8 矩阵为例，其它型号矩阵使用方法，参照
VGA8X8 的使用说明即可。
1.2 VGA矩阵切换器的分类
根据不同场合及不同用户的需求，VGA 矩阵系列分为以下几个型号：
根据不同场合及不同用户的需求，VGA 矩阵系列分为以下几个常规型号：
  更多型号可以定制。
VGA4X4 4 路     VGA  输入 4 路  VGA  输出
VGA8X8 8 路     VGA  输入 8 路  VGA  输出
VGA16X8 16 路     VGA  输入 8 路  VGA  输出
VGA16X16 16 路    VGA  输入 16 路 VGA  输出
VGA24X8 24 路    VGA 输入 8 路  VGA  输出
VGA24X16 24 路    VGA 输入 16 路 VGA  输出
VGA32X8 32 路    VGA 输入 8 路  VGA  输出
VGA32X16 32 路    VGA 输入 16 路 VGA  输出
VGA32X32 32 路     VGA 输入 32 路 VGA  输出
1.3 远端计算机输入、远端控制及通讯端口说明
VGA 矩阵的接口分为电脑输入\输出接口, 接口为标准 15VGA HDF 接头
VGA 系列矩阵均提供标准 RS-232 通讯接口, 遥控接收接口, 允许用户使用各
种，远端控制设备（如个人电脑、Crestron 中央控制系统、AMX 中央控制系统、CR-PGM